



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Salon Delux ApS

Hvidovrevej 342, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 40 21 60 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

Linda Hvass
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salon Delux ApS Hvidovrevej 342 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 21 60 06
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Linda Hvass
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består af at drive frisørsalon.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.370.130 mod 1.250.095 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -128.225 mod 72.938 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten

Der henvises til note 1 i årsregnskabet, hvor ledelsen redegør for væsentlig usikkerhed tilknyttet den fremtidige strukturering og finansiering af selskabet, som kan rejse tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.370.130	1.250.095
2 Personaleomkostninger	-1.504.393	-1.082.570
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.396	-23.617
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-35.207</u>
Driftsresultat	-147.659	108.701
Andre finansielle indtægter	1	4.351
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.945</u>	<u>-19.177</u>
Resultat før skat	-161.603	93.875
3 Skat af årets resultat	<u>33.378</u>	<u>-20.937</u>
Årets resultat	<u>-128.225</u>	<u>72.938</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	72.938
Disponeret fra overført resultat	<u>-128.225</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-128.225</u>	<u>72.938</u>

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.190	53.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.190</u>	<u>53.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>40.190</u>	<u>53.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	79.433	80.337
	Varebeholdninger i alt	<u>79.433</u>	<u>80.337</u>
	Udskudte skatteaktiver	89.545	56.167
	Andre tilgodehavender	108.161	104.003
	Periodeafgrænsningsposter	19.845	19.510
	Tilgodehavender i alt	<u>217.551</u>	<u>179.680</u>
	Likvide beholdninger	<u>158.271</u>	<u>256.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>455.255</u>	<u>516.060</u>
	Aktiver i alt	<u>495.445</u>	<u>569.646</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	-341.472	-213.247
	Egenkapital i alt	<u>-291.472</u>	<u>-163.247</u>
Gældsforpligtelser			
5	Anden gæld	<u>70.983</u>	<u>68.849</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>70.983</u>	<u>68.849</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.772	537
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	130.522	78.523
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.683	42.965
	Anden gæld	<u>537.957</u>	<u>542.019</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>715.934</u>	<u>664.044</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>786.917</u>	<u>732.893</u>
	Passiver i alt	<u>495.445</u>	<u>569.646</u>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-286.185	-236.185
Årets overførte overskud eller underskud	0	72.938	72.938
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-213.247	-163.247
Årets overførte overskud eller underskud	0	-128.225	-128.225
	50.000	-341.472	-291.472

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har i 2024 haft underskud, som følge af opretholdelse af aktiviteten. Der forventes overskud i 2025 som, vil reetablere egenkaptialen gennem fremtidig indtjening og aflægges derfor regnskab under forudsætningen om forsat drift. Dette betyder også at der er en væsentlig usikkerhed for selskabets fortsatte drift. Der er indgået aftale med den væsentlige kreditor, at lånet ikke kræves indfriet før der er likviditet til det i selskabet. Regnskabet aflægges derfor under forudsætning om forsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.376.389	987.464
Pensioner	101.639	68.400
Andre omkostninger til social sikring	26.365	26.706
	<u>1.504.393</u>	<u>1.082.570</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.378</u>	<u>20.937</u>
	<u>-33.378</u>	<u>20.937</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	216.982	216.982
Kostpris 31. december 2024	<u>216.982</u>	<u>216.982</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-163.396	-139.779
Årets afskrivninger	-13.396	-23.617
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-176.792</u>	<u>-163.396</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>40.190</u>	<u>53.586</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	70.983	68.849
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>70.983</u>	<u>68.849</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>70.983</u>	<u>68.849</u>
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har grundet opsigelsesvarsel en lejeforpligtelse.		
Forpligtelsen udgør 39.689 kr. for 2 måneders opsigelse vedr. lejemålet Hvidovrevej 342		